
Kupní Smlouva
podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku

I.

Smluvní strany

Gastroservis K+l< s. r. o.

Příchovice 233

334 01 Přeštice

lČ.“252091 16/ DIČ: CZ 25209116

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Plzni, odd. C, vl.8742:

1-1- .“_

Bankovní spojení.r_

(dále prodávající)

a

Střední Škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních muöedníků 141

lČ: 61781797/Dić: 0261781797

Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Zástupce pověřenýjednáním ve věcech.“ lng. Vladislav Smolík - ředitel Školy

a) smluvních.“

Telefon.“_

Email-'_
Ba11111111'S›<><1‹f-=“ˇ““=_
(dále kupující)

II.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu Zboží specifikované v těto
smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo na Zboží.

2. Kupující se Zavazuje Zboží uvedene v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat a zaplatit
mu dohodnutou kupní cenu.

3. Předmětem těto dodávky je toto Zboží:

Elektrický varný kotel GASTRO HALL 150 I 108.680 Kč bez DPH

Ill.

Kupní cena

1. Prodávající a kupující Se dohodli, že Zboží uvedeně v Článku lI těto smlouvy, bude prodávajícím
kupujícímu dodáno Za cenu 108 680,- Kč bez DPH, tj. 131 503 Kč včetně DPH (21%).

2. K ceně bude prodávajícím připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši odpovídající Zákonné
úpravě v době uskutečnění Zdanitelněho plnění.



Za zdanitelné plnění Smluvní Strany považují fyzickou dodávku Zboží.

Cena Zdanitelného plnění bude fakturována. Faktura bude Obsahovat Označení prodávajícího a
kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku, případně číslo dodacího listu, číslo
faktury a datum.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je kupující
oprávněn fakturu vrátit do doby jeji splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data
prodávající vrácenou fakturu od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen
fakturu opravit a v případě, že by oprava činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou.
Oprávená nebo nová faktura musi být znovu Zaslána kupujícímu. Za doby splatnosti opravené
nebo nové faktury není kupující v prodlení s plácením ceny zboží. V případě, že nebude dán
důvod k vrácení faktury a faktura bude přesto kupujícím vrácena, je faktura splatná v původním
termínu splatnosti.

Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 15 dnů od jejího odeslání kupujícímu.

IV.

Dodání zboží

1. Zboží bude předáno kupujícímu osobně na sjednanou adresu a to v termínu do 28.2. 2018.

2. Zboží je pokládáno Za dodané jeho osobním převzetím kupujícím na sjednanou adresu.

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

1. Prodávající poskytuje na Zboží standardní záruku v délce 24 měsíců.

2. Poskytnutá Záruka Znamená, že dodané zboží bude mít po dobu stanovenou prodávajícím
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují.

3. Prodávající neodpovídá za nedostatky Zboží, které byly způsobeny nevhodným používáním
Zboží v rozporu s návodem k použití, který je přiložen ke spotřebitelským obalům Prodávající
dále neodpovídá Za nedostatky Zboží, které maji původ ve vadném skladování po dodání
Zboží nebo jejichž původ Záleží v okolnostech, které nebylo možné odvrátit.

4. Zjevné vady Zboží, tedy vady, které lze Zjistit již při přebírání Zboží kupujícím, musi kupující
reklamovat bez Zbytečného odkladu po tomto Zjištění.

VI.

Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo k dodaněmu zboží po převzetí Zásilky.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě, že bude kupující v prodlení s ůhradou faktury, zaplatí prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zásilky, zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny nedodaného Zboží.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody, která vznikla smluvní
straně požadující smluvní pokutu příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je
splněna povinnost platit smluvní pokutu.



VIII.

Ostatní Smluvní ujednání

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden

2. Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Na důkaz tohoI že
Smlouva je výrazem jejich Svobodné a prave vůle a že není uzavírana v tísni nebo Za nápadně
nevýhodných podmínek, připojuji Svoje vlastnoručni podpisy.

3. Tato smlouva nabýva' platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran.

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v Registru Smiuv.

5. Smluvní Strany souhlasí S tim, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
uveřejněna dle Zákona č. 340/2015 Sb., Zakon o registru Smluv, prostřednictvím registru
Smluv, jako informačním systemu veřejně správy. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv Zajistí
Kupujicí.

V Přichovcich dne 8. 2. 2018 V Klatovech 8. 2. 2018

podpis prodávajícího podpis kupujícího




